
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO VALDYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO APDOVANOJIMO UŽ INDĖLĮ ATKURIANT 

LIETUVOS VALSTYBĖS NEPRIKLAUSOMYBĘ, LIETUVOS VALSTYBĖS IR 

PARLAMENTARIZMO TRADICIJŲ STIPRINIMĄ, VEIKLĄ VISUOMENĖS 

GEROVEI  

 

2018 m. vasario 7 d. Nr. SV-S-582 

Vilnius 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Seimo 

apdovanojimo už indėlį atkuriant Lietuvos valstybės nepriklausomybę, Lietuvos valstybės ir 

parlamentarizmo tradicijų stiprinimą, veiklą visuomenės gerovei nuostatais, patvirtintais 

Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2014 m. balandžio 18 d. sprendimu Nr. SV-S-612 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Seimo apdovanojimo už indėlį atkuriant Lietuvos valstybės 

nepriklausomybę, Lietuvos valstybės ir parlamentarizmo tradicijų stiprinimą, veiklą visuomenės 

gerovei nuostatų patvirtinimo“, n u s p r e n d ž i a: 

Skirti Lietuvos Respublikos Seimo apdovanojimą šiems asmenims:  

1. Algimantui Kasparavičiui, Lietuvos istorijos instituto vyresniajam moksliniam 

bendradarbiui, humanitarinių mokslų daktarui, – už XX a. Lietuvos politinės raidos ir 

diplomatijos istorijos, tarptautinių santykių, parlamentarizmo ir autoritarizmo problemų, 

pilietinės visuomenės ir politinės kultūros tyrinėjimus. 

2. Algiui Krupavičiui, politologui, profesoriui, Vytauto Didžiojo universiteto Socialinių 

mokslų fakulteto dekanui, humanitarinių mokslų daktarui, – už lyginamosios ir viešosios 

politikos, partijų, partinės sistemos ir rinkimų tyrinėjimus. 

3. Alvydui Nikžentaičiui, Lietuvos istorijos instituto vyriausiajam mokslo darbuotojui, 

habilituotam humanitarinių mokslų daktarui, Jerzy Giedroyco dialogo ir bendradarbiavimo 

forumo vadovui, –  už viduramžių lietuvių tautinės tapatybės tyrinėjimus ir visuomeninę veiklą 

puoselėjant santykius su kaimyninėmis valstybėmis. 

 

 

 



 

 

2 

2 

Seimo Pirmininkas Viktoras Pranckietis 


